[bookmark: _GoBack]20.12.2021Г. № 113-436/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 24.06.2021 ГОДА № 109-404/ДСП «ОБ ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКЕ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА  КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

 В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209‑ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Карлукского муниципального образования, Дума Карлукского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Карлукского муниципального образования от 24 июня 2021 года № 109-404/дсп «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества Карлукского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Подпункт «д» пункта 5 изложить в следующей редакции:
«в отношении муниципального имущества не принят нормативный правовой акт администрации Карлукского муниципального образования о предоставлении его иным лицам»;
1.2. Подпункт «б» пункта 12 изложить в следующей редакции:
«в отношении муниципального имущества принят нормативный правовой акт администрации Карлукского муниципального образования о его использовании для муниципальных нужд либо для иных целей»;
1.3. Подпункт «в» пункта 8 изложить в следующей редакции:
«о подготовке проекта постановления об исключении сведений о муниципальном имуществе, в отношении которого поступило предложение, из перечня с учетом положений пункта 12 настоящего Порядка»
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Карлукского
муниципального образования                                                                  А.В.  Марусов